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(単位:円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 1. 経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益

基本財産運用収益 120 601 △ 481
基本財産運用益計 120 601 △ 481
受取会費

賛助会員受取会費 4,730,000 4,730,000 0
受取会費計 4,730,000 4,730,000 0
受取受託金等

受取受託金 112,402,382 139,778,851 △ 27,376,469
受取受託金等計 112,402,382 139,778,851 △ 27,376,469
受取負担金

受取負担金 414,432,956 449,591,856 △ 35,158,900
受取負担金計 414,432,956 449,591,856 △ 35,158,900
受取寄付金

受取寄付金振替額 2,475,166 1,699,356 775,810
受取寄付金計 2,475,166 1,699,356 775,810
雑収益

雑収益 121,186 14,144 107,042
雑収益計 121,186 14,144 107,042

経常収益計 534,161,810 595,814,808 △ 61,652,998
(2) 経常費用

事業費
役員報酬 16,248,800 15,335,800 913,000
給料手当 130,191,634 140,927,783 △ 10,736,149
退職給付費用 7,781,830 7,245,121 536,709
法定福利費 21,493,602 22,696,884 △ 1,203,282
通信伝送費 1,271,318 1,388,284 △ 116,966
データ管理費 139,910,048 129,594,809 10,315,239
事務所借料 35,650,376 35,648,081 2,295
記録保管費用 3,806,510 2,962,790 843,720
支払助成金 1,400,000 1,400,000
支払顕彰金 800,000 800,000
諸掛費 68,976,725 90,057,595 △ 21,080,870
減価償却費 22,561,252 25,282,652 △ 2,721,400

事業費計 450,092,095 471,139,799 △ 21,047,704
管理費

役員報酬 20,771,700 21,053,250 △ 281,550
給料手当 23,128,058 26,388,202 △ 3,260,144
退職給付費用 7,241,980 5,760,156 1,481,824
法定福利費 6,042,580 6,405,437 △ 362,857
福利厚生費 2,008,647 1,941,408 67,239
旅費交通費 255,352 129,421 125,931
通信運搬費 37,700 78,760 △ 41,060
消耗･器材費 4,005,267 5,378,732 △ 1,373,465
事務所借料 12,892,564 12,894,859 △ 2,295
事務所経費 4,058,178 4,023,339 34,839
公租公課 7,537,596 12,237,846 △ 4,700,250
支払手数料 500,565 569,184 △ 68,619
借料及び損料 1,181,400 1,181,400 0
会議費 14,442 16,752 △ 2,310
謝金 1,927,840 1,942,560 △ 14,720
学術団体等協力費 1,100,000 930,000 170,000
団体加入費 154,500 165,300 △ 10,800
雑費 1,344,106 1,599,152 △ 255,046
支払寄付金 500,000 △ 500,000

管理費計 94,202,475 103,195,758 △ 8,993,283

正　味　財　産　増　減　計　算　書
令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

科目 当年度 前年度 増減
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経常費用計 544,294,570 574,335,557 △ 30,040,987
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 10,132,760 21,479,251 △ 31,612,011
当期経常増減額 △ 10,132,760 21,479,251 △ 31,612,011

 2. 経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計
(2) 経常外費用

固定資産除却損
什器備品除却損 1 △ 1
設備除却損 1 △ 1

固定資産除却損計 0 2 △ 2
その他の経常外費用
その他損失

経常外費用計 0 2 △ 2
当期経常外増減額 0 △ 2 2
当期一般正味財産増減額 △ 10,132,760 21,479,249 △ 31,612,009
一般正味財産期首残高 503,505,556 482,026,307 21,479,249
一般正味財産期末残高 493,372,796 503,505,556 △ 10,132,760

Ⅱ　指定正味財産増減の部
受取寄付金

受取寄付金(指定) 2,540,000 2,840,000 △ 300,000
受取寄付金計 2,540,000 2,840,000 △ 300,000
一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △ 2,475,166 △ 1,699,356 △ 775,810
当期指定正味財産増減額 64,834 1,140,644 △ 1,075,810
指定正味財産期首残高 15,364,438 14,223,794 1,140,644
指定正味財産期末残高 15,429,272 15,364,438 64,834

Ⅲ　正味財産期末残高 508,802,068 518,869,994 △ 10,067,926

科目 当年度 前年度 増減
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(単位:円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 1. 経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益

基本財産運用収益 120 120 120
基本財産運用益計 120 120 120
受取会費

賛助会員受取会費 3,554,227 3,554,227 1,175,773 4,730,000
受取会費計 3,554,227 3,554,227 1,175,773 4,730,000
受取受託金等

受取受託金 102,063,799 102,063,799 10,338,583 112,402,382
受取受託金等計 102,063,799 102,063,799 10,338,583 112,402,382
受取負担金

受取負担金 311,766,786 311,766,786 102,666,170 414,432,956
受取負担金計 311,766,786 311,766,786 102,666,170 414,432,956
受取寄付金

受取寄付金振替額 2,094,166 2,094,166 381,000 2,475,166
受取寄付金計 2,094,166 2,094,166 381,000 2,475,166
雑収益

雑収益 96,500 96,500 24,686 121,186
雑収益計 96,500 96,500 24,686 121,186

経常収益計 3,554,227 102,063,799 2,094,166 311,863,286 120 419,575,598 114,586,212 534,161,810
(2) 経常費用

事業費
役員報酬 80,000 100,000 16,068,800 16,248,800 16,248,800
給料手当 20,000 46,751,469 83,420,165 130,191,634 130,191,634
退職給付費用 28,000 1,873,217 14,000 5,866,613 7,781,830 7,781,830
法定福利費 8,841 6,657,144 11,448 14,816,169 21,493,602 21,493,602
通信伝送費 1,271,318 1,271,318 1,271,318
データ管理費 139,910,048 139,910,048 139,910,048
事務所借料 8,349,824 27,300,552 35,650,376 35,650,376
記録保管費用 3,806,510 3,806,510 3,806,510
支払助成金 1,400,000 1,400,000 1,400,000
支払顕彰金 800,000 800,000 800,000
諸掛費 1,209,373 38,265,876 1,965,061 27,536,415 68,976,725 68,976,725
減価償却費 8,013 187,199 90,282 22,275,758 22,561,252 22,561,252

事業費計 3,554,227 102,084,729 2,180,791 342,272,348 450,092,095 450,092,095
管理費

役員報酬 20,771,700 20,771,700
給料手当 23,128,058 23,128,058
退職給付費用 7,241,980 7,241,980
法定福利費 6,042,580 6,042,580
福利厚生費 2,008,647 2,008,647
旅費交通費 255,352 255,352
通信運搬費 37,700 37,700
消耗･器材費 4,005,267 4,005,267
事務所借料 12,892,564 12,892,564
事務所経費 4,058,178 4,058,178
公租公課 7,537,596 7,537,596
支払手数料 500,565 500,565
借料及び損料 1,181,400 1,181,400
会議費 14,442 14,442
謝金 1,927,840 1,927,840
学術団体等協力費 1,100,000 1,100,000
団体加入費 154,500 154,500
雑費 1,344,106 1,344,106

管理費計 94,202,475 94,202,475
経常費用計 3,554,227 102,084,729 2,180,791 342,272,348 450,092,095 94,202,475 544,294,570

評価損益等調整前当期経常増減額 0 △ 20,930 △ 86,625 △ 30,409,062 120 △ 30,516,497 20,383,737 △ 10,132,760
当期経常増減額 0 △ 20,930 △ 86,625 △ 30,409,062 120 △ 30,516,497 20,383,737 △ 10,132,760

科　　　目
公益事業目的会計

正　味　財　産　増　減　計　算　書　内　訳　表
令和3年 4月 1日から令和4年 3月31日まで

公２事業公１事業 公益共通公４事業
法人会計 内部取引等消去 合　　計

公３事業 小　計
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 2. 経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計
(2) 経常外費用

固定資産除却損
什器備品除却損
設備除却損

固定資産除却損計
その他の経常外費用
その他損失

経常外費用計
当期経常外増減額 0 0
他会計振替前当期一般正味財産増減額 0 △ 20,930 △ 86,625 △ 30,409,062 120 △ 30,516,497 20,383,737 △ 10,132,760
他会計振替額 36,470 36,470 △ 36,470 0
当期一般正味財産増減額 15,540 △ 86,625 △ 30,409,062 120 △ 30,480,027 20,347,267 △ 10,132,760
一般正味財産期首残高 △ 15,540 173,250 211,513,671 36,318,295 247,989,676 255,515,880 503,505,556
一般正味財産期末残高 0 86,625 181,104,609 36,318,415 217,509,649 275,863,147 493,372,796

Ⅱ　指定正味財産増減の部
受取寄付金

受取寄付金(指定) 2,159,000 2,159,000 381,000 2,540,000
受取寄付金計 2,159,000 2,159,000 381,000 2,540,000
一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △ 2,094,166 △ 2,094,166 △ 381,000 △ 2,475,166
当期指定正味財産増減額 64,834 64,834 64,834
指定正味財産期首残高 9,364,438 6,000,000 15,364,438 15,364,438
指定正味財産期末残高 9,429,272 6,000,000 15,429,272 15,429,272

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 9,515,897 181,104,609 42,318,415 232,938,921 275,863,147 508,802,068

科　　　目
公益事業目的会計

法人会計 内部取引等消去 合　　計
公１事業 公２事業 公３事業 公４事業 公益共通 小　計
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公 4 事 業　正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表
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(単位:円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 1. 経常増減の部

(1) 経常収益

受取負担金

受取負担金 188,642,901 95,078,450 28,045,435 311,766,786

受取負担金計 188,642,901 95,078,450 28,045,435 311,766,786

雑収益

雑収益 96,500 96,500

雑収益計 96,500 96,500

経常収益計 188,739,401 95,078,450 28,045,435 311,863,286

(2) 経常費用

事業費

役員報酬 11,087,472 3,872,581 1,108,747 16,068,800

給料手当 42,044,855 37,170,825 4,204,485 83,420,165

退職給付費用 4,094,314 1,592,128 180,171 5,866,613

法定福利費 7,715,735 6,260,212 840,222 14,816,169

通信伝送費 886,929 383,684 705 1,271,318

データ管理費 84,675,434 38,868,771 16,365,843 139,910,048

事務所借料 18,837,381 6,579,433 1,883,738 27,300,552

記録保管費用 2,417,360 1,389,150 3,806,510

諸掛費 19,397,281 6,593,167 1,545,967 27,536,415

減価償却費 4,402,470 14,859,538 3,013,750 22,275,758

事業費計 193,141,871 118,597,699 30,532,778 342,272,348

経常費用計 193,141,871 118,597,699 30,532,778 342,272,348

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 4,402,470 △ 23,519,249 △ 2,487,343 △ 30,409,062

当期経常増減額 △ 4,402,470 △ 23,519,249 △ 2,487,343 △ 30,409,062

 2. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計

(2) 経常外費用

固定資産売却損

什器備品除却損

固定資産除却損計

経常外費用計

当期経常外増減額

他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 4,402,470 △ 23,519,249 △ 2,487,343 △ 30,409,062

当期一般正味財産増減額 △ 4,402,470 △ 23,519,249 △ 2,487,343 △ 30,409,062

一般正味財産期首残高 26,424,183 145,873,499 39,215,989 211,513,671

一般正味財産期末残高 22,021,713 122,354,250 36,728,646 181,104,609

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高 22,021,713 122,354,250 36,728,646 181,104,609

公 ４ 事 業　正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表
令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

科目 原子力 除染等 RI等 合計内部取引等消去

 




